

خبرنامه

بوژوویج:

پیروزی حق تراکتور بود؛ توانستیم بر نامه هایمان را اجرا کنیم



سرمری استقلال تهران صراحتا اعلام کرد: حق تراکتور بود برنده بازی در تبریز باشد. به گزارش مهر، میودراگ بوژوویج پس از شکست دو بر یک استقلال تهران مقابل تراکتور در هفته بیست و پنجم لیگ برتر در سالن کنفرانس ورزشگاه یادگار امام تبریز گفت: به باشگاه بزرگ استقلال فقدان آقای ظلی را تسلیت می گویم. سرمری استقلال در باره بازی گفت: تراکتور تیم برتر بود و کاملاً سزاوارانه برنده میدان شد. ما توانستیم بازی خودمان را تحمیل کنیم. در بخش هایی از بازی بخصوص در نیمه دوم خوب بازی کردیم، ولی تراکتور هدفمندتر بازی کرد. آنها دو گل زدند و موفق شدند چند شانس گل دیگر هم داشته باشند.

ندا شهسواری صاحب سهمیه جهانی تنیس روی میز شد



ندا شهسواری ملی پوش تنیس روی میز زنان ایران با مجوز فدراسیون جهانی در مسابقات فینال قهرمانی جهان شرکت می کند. به گزارش مهر، بر اساس اعلام فدراسیون جهانی تنیس روی میز (ITTF)، ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان ایران سهمیه حضور در فینال رقابت های قهرمانی جهان را به دست آورد. این سهمیه بر اساس رتکینگ به ندا شهسواری اختصاص پیدا کرده است. رقابت های فینال تنیس روی میز قهرمانی جهان از ۲۷ اردیبهشت به میزبانی دوحه آغاز می شود و تا ۴ خرداد ادامه خواهد داشت. پیش از این نوشاد عالمیان با حضور در جمع ۱۶ بازیکن برتر مسابقات قهرمانی آسیا، صاحب سهمیه جهانی شده بود. ضمن اینکه تیم دوپل امیرمهدی کشاورزی و بنیامین فرجی هم بر اساس رتکینگ جهانی به سهمیه جهانی دست پیدا کرده بود. ندا شهسواری در شرایطی صاحب سهمیه جهانی شده که تجربه حضور در سه دوره بازی های المپیک را دارد. او در المپیک پاریس پرچمدار کاروان ایران بود.

اعزام ووشوکاران ایران به جام جهانی ساندا



ووشوکاران ایران برای حضور در جام جهانی ساندا اعزام چین شدند. به گزارش ایسنا، مسابقات جام جهانی ووشو (ساندا) ۱۸ تا ۲۱ فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی چین برگزار می شود که به همین منظور، ملی پوشان ایران نیز روز گذشته شنبه - ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ اعزام پکن شدند. تیم سانداي زنان ایران با ترکیب شهریان منصوریان، سهیلا منصوریان و صدیقه دربابی با سرمربیگری الهه منصوریان در ایسن رقابت ها حاضر می شود. تیم سانداي مردان ایران نیز با ترکیب معین تقوی و سرمربیگری رامین موحدنیا در این رویداد حضور خواهد داشت. محمد پورغلامی نژاد و مجید خویباری به ترتیب تحت عنوان عضو هیات ژوری و داور در این دوره از رقابت های جام جهانی ساندا حضور خواهند داشت.

قطعی شدن انتخاب برخی ملی پوشان کشتی آزاد برای مسابقات جهانی

نحوه اجرای ادامه چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای مسابقات جهانی در روزهای آینده اعلام می شود. به گزارش ایسنا، رقابت های کشتی آزاد جام تختی به عنوان یکی از مراحل انتخابی تیم ملی قرار است اوایل اردیبهشت برگزار شود. بر همین اساس نیز نحوه اجرای چرخه انتخابی تیم ملی برای رقابت های قهرمانی جهان به زودی اعلام می شود که بر اساس آن تکلیف حضور برخی نفرات کشتی آزاد ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان مشخص خواهد شد. با توجه به عملکرد این نفرات و همچنین رقبای آنها در مسابقات مختلف، کادر فنی تیم ملی تصمیم گرفته است سه تا چهار کشتی گیر را از حضور در جام تختی معاف کند و این نفرات در این مسابقات به میدان نزنند.

سرمری تراکتور تبریز:

همچنان بازی به بازی برای قهرمانی پیش می رویم



سرمری تراکتور تبریز گفت: در قبال هواداران مسئولیت داریم و این را به بازیکنانم گوشزد کرده بودم. به گزارش مهر، دراگان اسکوچیک در نشست خبری پس از برد دو بر یک تراکتور مقابل استقلال تهران گفت: این پیروزی را به بازیکنان و تمامی هواداران تراکتور تبریک می گویم. امروز هواداران مثل همیشه حامی ما بودند. وقتی شلوغی خیابان های تبریز، اطراف استادیوم و داخل استادیوم را دیدیم، ما به تنم سیخ شد. سرمری تراکتور ادامه داد: من قبل از بازی هم گفته بودم که ما در قبال هواداران مسئولیت داریم و این موضوع را به بازیکنان گوشزد کرده بودم. بازی را

پس از جمعیت خیلی سخت است. بازیکنان ما به خوبی کار کرده و هواداران را خوشحال کردند. سرمری تراکتور در پاسخ به این سوال برای ایجاد اتحاد در بین اعضای تیم و هواداران در شش بازی باقی مانده، چه تدابیری دارید؟ بیان کرد: شاید به لحاظ راضی بازی داریم، اما فقط به بازی پیش رو فکر می کنیم. امروز اتحاد و یکدلی را همه دیدند. انرژی فوق العاده ای بین هواداران و ما جاری بود. تمرکز ما در این شرایط روی بازی بعدی است، نه اینکه بعد از شش بازی چه اتفاقی رخ می دهد؛ شاید کلیشه ای است، اما باید بازی به بازی پیش برویم. مهمترین بازی ما، دیدار بعدی است.

سرمری تراکتور ادامه داد: ما در نیمه دوم می دانستیم استقلال بازیکنان تکنیکی دارد، اما آنان در انتقال به دفاع ضعف دارند. سعی کردیم شکل تیم را وسط زمین حفظ کرده و از موقعیت ها استفاده کنیم. توانستیم بازی را کنترل کنیم. مالکیت ما در نیمه دوم کمتر بود، اما بازی را کنترل کردیم. وی خاطر نشان کرد: هواداران از نحوه بازی تیم محبوبشان خوشحال هستند. بازی در استادیوم

والیبال و یک فینال سنتی



فینال لیگ برتر والیبال مردان یکشنبه ۱۷ فروردین بین تیم های شهداب یزد و فولاد سیرجان ایرانیان برگزار می شود. به گزارش ایسنا، فینال لیگ برتر والیبال مردان ایران امروز یکشنبه، ۱۷ فروردین، بین تیم های شهداب یزد و فولاد سیرجان ایرانیان برگزار می شود. دیدار دوم

پیدا کنند. این دو تیم که در یک سال گذشته سه بار در فینال مسابقات مختلف به مصاف هم رفته اند، برای چهارمین بار قرار است در این مرحله روبروی هم قرار بگیرند. رقابتی که حالا می توان آن را تقابلی سنتی در والیبال ایران قلمداد کرد. شهداب و فولاد در فینال فصل قبل لیگ، فینال قهرمانی باشگاه های آسیا و فینال جام حذفی به مصاف هم رفتند که در هر سه دیدار شاگردان بهروز عطایی در فولاد به برتری رسیدند و دست شهداب از جام کوتاه ماند. این دو تیم هر کدام دو قهرمانی لیگ را در کارنامه دارند و به دنبال کسب سومین جام هستند. فولاد در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۲ قهرمان شد و شهداب نیز قهرمان سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بود. شهداب و فولاد در طول فعالیت خود ۱۷ بار به مصاف هم رفته اند که ۹ بار فولاد برنده شده است و هشت بار هم شهدابی ها فاتح میدان شدند. باید دید که نتیجه هجدهمین تقابل و چهارمین فینال چه خواهد بود. **برنامه مرحله فینال لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:**
فینال اول: یکشنبه ۱۷ فروردین ساعت ۱۶
فینال دوم: سه شنبه ۱۹ فروردین ساعت ۱۶
فینال سوم (در صورت نیاز): پنجشنبه ۲۱ فروردین ساعت ۱۶.

رکورد ویژه جهان بخش در لیگ هلند؛ ثبت ۲۰۰ بازی برای کاپیتان ایران



کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با حضور در دیدار تیم های هیرنفین و ویلم توانست یک رکورد ویژه را به نام خود ثبت کند. به گزارش مهر، تیم های فوتبال هیرنفین و ویلم در هفته بیست و هشتم لیگ اردیبهسته هلند شامگاه جمعه ۱۵ فروردین رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۳ بر یک هیرنفین همراه شد تا این تیم با ۲۸ امتیاز در رده هشتم جدول قرار گیرد. علیرضا جهانبخش و ونگر و کاپیتان تیم ملی ایران از ابتدای در ترکیب هیرنفین قرار گرفت و توانست به ۲۰۰ بازی در لیگ هلند دست یابد. با اعلام سایت «drimble» علیرضا جهانبخش نوزدهمین بازیکن لیگ هلند است که به رکورد ۲۰۰ بازی می رسد. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در سال ۲۰۱۳ با عقد قراردادی به تیم نایمخن پیوست و توانست روزهای خوبی را در این تیم سپری کند. همچنین او سابقه بازی در تیم های الکمار و فاینورد را هم دارد. جهانبخش به جز حضور در لیگ هلند ۵۰ بازی هم برای تیم برایتون در لیگ جزیره انجام داده است. جهانبخش در مجموع ۲۰۰ بازی در لیگ هلند، توانسته ۵۰ گل و ۴۳ پاس گل به نام خود ثبت کند.

خبر

آرین سلیمی در صدر رتکینگ برترین تکواندوکاران جهان



رتکینگ جدید المپیک های تکواندو از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد که جایگاه تکواندوکاران ایران با تغییراتی همراه بود. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام سایت فدراسیون جهانی تکواندو، رتکینگ تکواندوکاران در آغاز ماه آوریل ۲۰۲۵ با احتساب امتیازهای تورنمنت های بین المللی از جمله مسابقات آزاد فوجیه ۲۰۲۵، اعلام و جایگاه تکواندوکاران در دو گروه بانوان و آقایان با تغییراتی همراه شد. در گروه آقایان و در وزن ۵۸- کیلوگرم، «سینا محترمی» با ۴۰ امتیاز در رده سیزدهم رده بندی قرار گرفت. علیرضا حسین پور نیز با کسب ۲۲ امتیاز در رده ۴۸ رتکینگ ایستاد. در وزن ۶۸- کیلوگرم مهدی حاجی موسسانی در یک وزن بالاتر نسبت به سال گذشته با کسب ۳۲۰۰ امتیاز به رده بیست و دوم رفت. متین رضایی با کسب ۲۰ امتیاز در رده پنجاهم همین وزن قرار گرفت. مهران برخورداری در وزن ۸۰- کیلوگرم با ۱۲۰ امتیاز در رده سوم قرار گرفته است. همچنین علی اکبر ابراهیمی با کسب ۲۷۰۲ امتیاز در رده سیام ایستاد. آرین سلیمی همچنان با ۲۰۰ امتیاز جایگاه نخست جدول در وزن ۸۰+ کیلوگرم را از آن خود کرده است. امیرمحمد اشرفی با کسب ۴۶۰۰ امتیاز در رده دهم ایستاد. در گروه بانوان مینا نعمت زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم با کسب ۸۴ امتیاز در چهارم و غزال هوشمند با ۴۰۰۰ امتیاز در ردیف یازدهم جدول رده بندی قرار دارد. ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم همچنان با ۱۲۰ امتیاز رتبه دوم جدول را به خود اختصاص داده است. نسترن ولی زاده با ۲۰ امتیاز در رتبه ۳۴ قرار گرفت. در وزن ۶۷- کیلوگرم، «سافر مرادی» با ۳۶ امتیاز در رده مقدم ایستاد و ملیکا میرحسینی در این وزن با ۱۲ امتیاز در رتبه ۶۵ قرار گرفت.

پیروزی بزرگ النصر برابر الهلال با درخشش کریستیانو رونالدو



النصر توانست پیروزی بزرگی را در لیگ عربستان با درخشش کریستیانو رونالدو برابر الهلال به دست آورد. به گزارش ایسنا، در حساس ترین و جذاب ترین بازی هفته بیست و ششم رقابت های لیگ عربستان دو تیم پرستاره و مدعی النصر و الهلال به مصاف هم رفتند. این بازی که به میزبانی الهلال برگزار شد با پیروزی ۳ بر ۱ النصر به پایان رسید تا الهلالی ها شب تلخی را در خانه تجربه کنند. ستاره این بازی کریستیانو رونالدو بود که دو گل به ثمر رساند. این برای نخستین بار در لیگ عربستان بود که کریستیانو رونالدو دروازه الهلال را باز می کند تا این پیروزی بیشتر از همه به CRV بچسبد. تک گل الهلال را هم البلیهی به ثمر رساند. النصر با پیروزی که در این بازی به دست آورد ۵۴ امتیازی شد و در رده سوم جدول رده بندی باقی ماند. در جدول رده بندی الاتحاد با ۶۱ امتیاز صدرنشین است و الهلال با ۵۷ امتیاز در رده دوم است.

آموریم: یونایتد و قهرمانی؟ فصل بعد هم محال است



روبن آموریم معتقد است منچستر یونایتد سال آینده هم شانس برای قهرمانی در لیگ برتر ندارد. به گزارش ایسنا، منچستر یونایتد در رده سیزدهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد و امروز یکشنبه (۱۷ فروردین) با منچستر سیتی روبرو خواهد شد. روبن آموریم به دنبال بازگرداندن قهرمانی در لیگ به اولدترافورد پس از ۱۲ سال خشکسالی شده است. او با این حال قبل از دیدار با سیتی، قهرمان شش دوره از هفت فصل اخیر، اعتراف کرد که این اتفاق به زودی رخ نخواهد داد. آموریم در نشست خبری گفت: ما کارهای زیادی برای انجام دادن داریم. استانداردها را در تیم بالا برده ایم. گاهی بازیکنان را تغییر می دهیم تا مجبور شوند با استانداردهای جدید ما سازگار شوند. می دانم رسیدن به قهرمانی به این زودی خواهد بود. من می گویم که سال آینده عنوان قهرمانی را کسب خواهیم کرد چون دیوانه نیستیم. هدف ما این است که سال آینده تیم بهتری نسبت به فصل جاری شویم. یونایتد قهرمانی در لیگ برتر برای فصل ۲۰۲۸-۲۰۲۷ را هدف قرار داده است تا اولین عنوان قهرمانی اش را در لیگ جزیره از سال ۲۰۱۳ به دست آورد که مصادف با ۱۵۰ سالگی باشگاه نیز خواهد شد. سرمری برتالی در پایان صحبت هایش گفت: می دانم که در یکی دو سال آینده مدعی اصلی قهرمانی در لیگ نخواهیم بود. می دانم که باید کارهای زیادی را انجام دهیم. دوست دارم خیلی سریع تیم را به دوران اوج برگردانم. نمی خواهم چندین سال را از دست بدهیم تا به هدفمان برسیم. باید بتوانیم فاصله مان را با تیم های بزرگ لیگ کمتر کنیم. آموریم در پایان ابراز امیدواری کرد کوبی مینو را برای بازی مقابل سیتی در اختیار داشته باشد.